

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.157-07 สายทางบ้านหนองใหญ่ หมู่ที่ 4 บ้านตาไทย หมู่ที่ 8 ตำบลศรีโนนงาม -
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เขตบ้านหนองเทา ตำบลศรีแก้ว อำเภอสหัสขันธ์ ปริมาณงาน ผิวจราจรแอสฟัลต์ติก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,330 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ปูแอสฟัลต์ติกไม่น้อยกว่า 11,650 ตารางเมตร
	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีโนนงาม/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีโนนงาม องค์การบริหารส่วนตำบลศรีโนนงาม อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	11,650.000	15.19	176,963.50	1.3642	20.72	241,413.60
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	11,650.000	263.88	3,074,202.00	1.3642	359.98	4,193,826.36
3	1.3 งานตีเส้นจราจร 1.3.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	93.200	290.00	27,028.00	1.3642	395.61	36,871.59
4	1.3.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	466.000	290.00	135,140.00	1.3642	395.61	184,357.98
5	1.4 ป้ายประชาสัมพันธ์แบบถาวร	ชุด	1.000	2,250.00	2,250.00	1.3642	3,069.45	3,069.45

ปรัชญา ปาณาติ

09 เมษายน 2567 12:12:19

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.157-07 สายทางบ้านหนองใหญ่ หมู่ที่ 4 บ้านตาไทย หมู่ที่ 8 ตำบลศรีโนนงาม -
 เขตบ้านหนองเทา ตำบลศรีแก้ว อำเภอสหัสขันธ์ ปริมาณงาน ผิวจราจรแอสฟัลต์ติก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,330 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ปูแอสฟัลต์ติกไม่น้อยกว่า 11,650 ตารางเมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีโนนงาม/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีโนนงาม
 องค์การบริหารส่วนตำบลศรีโนนงาม อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	2. ป้ายประชาสัมพันธ์แบบชั่วคราว	ชุด	1.000	634.00	634.00	1.3642	864.90	864.90
รวมราคากลาง								4,660,403.88

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.157-07 สายทางบ้านหนองใหญ่ หมู่ที่ 4 บ้านตาไทย หมู่ที่ 8 ตำบลศรีโนนงาม - เขตบ้านหนองเทา ตำบลศรีแก้ว อำเภอสรีรัตนะ ปริมาณงาน ผิวจราจรแอสฟัลต์ติก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,330 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ปูแอสฟัลต์ติกไม่น้อยกว่า 11,650 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลศรีโนนงาม อำเภอสรีรัตนะ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีโนนงาม/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีโนนงาม

ปรัชญา ปานาติ

(ปรัชญา ปานาติ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เลิศศักดิ์ ธีระโคตร

(เลิศศักดิ์ ธีระโคตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนากร กาลพฤกษ์

(ธนากร กาลพฤกษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง